UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

EDITAL Nº 205/2012

Divulga o Candidato classificado para a Etapa II
do Procedimento Classificatório do Processo
Seletivo Interno de Docentes (Doutor), Área da
Educação, realizado nos termos do Edital  n.
197/12.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna públicos, nos termos do item 5.3.5 do

Edital n. 197/2012, o nome do Candidato classificado para a Etapa II do Procedimento

Classificatório do Processo Seletivo Interno de Docentes para o primeiro semestre letivo de

2013.

1. DO CANDIDATO CLASSIFICADO

1.1 Está classificado para a Etapa II do Procedimento Classificatório o Candidato abaixo

nominado, que deverá comparecer ao Departamento de Desenvolvimento Humano sala 12 –

Bloco Administrativo, na data e horário especificado, para realizar entrevista:

1.2 O candidato deverá comparecer à entrevista com 15 (quinze) minutos de antecedência.

ÁREA: EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Professor Candidato: André Cechinel
Entrevista: 20 de julho –Quinta-Feira – 14h
Local: Bloco N- Sala 07

Criciúma, 18 de dezembro de 2012.

Prof. Dr. Ricardo Aurino Pinho
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão